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7.000 festivalgæster skabte magisk stemning ved Tange Sø 

 

Tange Sø Festival 2025 blev den største succes nogensinde med 7.000 gæster, der nød fantastiske 
musikoplevelser og en uovertruffen stemning i de smukke omgivelser ved Tange Sø. Gæsterne blev 
mødt af det velkendte koncept med fokus på hygge og ordnede forhold, uden lange køer ved 
madboder, toiletter og indgange. Alt dette bidrog til at skabe den helt særlige, magiske stemning, som 
festivalen er kendt for. 

 

Nye tiltag skabte ekstra festivalstemning 
I 2025 blev der gjort endnu mere ud af festivalpladsen for at fremhæve den unikke Tange Sø Festival-
atmosfære. Det nye beach-område og champagnebaren ude på søen blev store succeser, som 
udnyttede festivalens unikke placering ved Tange Sø. 

Som noget nyt blev der også arrangeret en festlig opvarmning om fredagen med fodboldkamp på 
stadion og koncert om aftenen. Her kunne både campister og lokale kigge forbi, købe en øl og nyde god 
musik – og samtidig få sat armbånd på til lørdagen. Hele 600 gæster fik udleveret armbånd allerede 
fredag, hvilket betød, at der næsten ingen kø var ved indgangen lørdag. 

 

Stærkt musikprogram og høj sol 
Festivalen bød traditionen tro på ni koncerter fordelt på to scener med et stærkt og varieret 
musikprogram. Publikum kunne opleve navne som Medina, Carpark North, D-A-D, Malte Ebert, Allan 
Olsen og flere andre. Sammen med det flotte solskinsvejr var det med til at skabe en festlig og 
uforglemmelig stemning. 
 

En festival i udvikling 
Tange Sø Festival følger en flerårig strategi, hvor der hvert år introduceres nye tiltag, der udvikler 
festivaloplevelsen. I år blev også taget de første konkrete skridt mod en mere bæredygtig festival – bl.a. 
med bedre affaldssortering og fokus på renere festivalplads. 

 

Tak til frivillige og samarbejdspartnere 
En stor del af festivalens succes skyldes de mange frivillige og lokale foreninger. Hele 650 frivillige 
fordelt på 10 foreninger bidrog i år til at skabe en uforglemmelig festivaloplevelse.  

”En kæmpe tak til de frivillige, sponsorer og samarbejdspartnere – uden jer var det ikke muligt,” siger 
Peter Baggerman, festivalleder. 

 

  



Omsætningsrekord og stor donation til lokalsamfundet 
Festivalen satte endnu engang rekord i omsætning – og med et resultat, der overgår alle tidligere år. 
Hele årets overskud doneres til foreninger og almennyttige formål i de omkringliggende byer ved Tange 
Sø og Ans. I 2025 betyder det, at Tange Sø Festival med stolthed kan udbetale 800.000 kr. til projekter, 
der gør en forskel i hele lokalområdet 
 
”Vi er utrolig stolte af, hvad vi har opnået i år. Ikke alene har vi haft rekordomsætning og 
publikumsrekord, men vi har også introduceret nye tiltag, der blev taget fantastisk imod. Vores gæster 
fik en unik oplevelse, og vi kan samtidig donere et historisk stort beløb til lokalområdet.  siger Brian 
Ølgård Thomsen, bestyrelsesformand for Tange Sø Festival. 
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